TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024
Processo Adm: Nº 035/2024/PMSC

Objeto: Contratação de empresa(s) do ramo pertinente para REGISTRO DE PREÇOS visando a prestação de serviço de locação de máquina do tipo retroescavadeira de pneus
traçada 4x4, (locação com operador) para execução de horas/maquinas para viabilizar a construção, limpeza e recuperação de barreiros, açudes e barragens, abertura de
cacimbas, e estradas vicinais no municipio de Santa Cruz, durante 12(doze) meses, através de execução indireta, no regime de empreitada por preço unitário;

Empresas vencedoras valor total: R$ 382.500,00 (trezentos e oitenta e dois mil e quinhentos reais): SINAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (12721217000170) com os lotes: 1
no valor total de R$ 382.500,00 (trezentos e oitenta e dois mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTA CRUZ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/21 e Lei Municipal nº546/2023, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTA CRUZ (PE), terça-feira, 27 de agosto de 2024

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
AUTORIDADE COMPETENTE

27/08/2024, 16:19 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 008/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DBIpIc_N9_P4tZZIoxyhlgvxJ1vYD_hsspjkvfhvpk60dC0_w%2FRElx76TegKrTtpnuY8QAsmH8gEpVgJ_JAZNu74lAV%2FLIp4NGlOHB… 1/1